

## CRISTINA STENBECK FÖRESLÅS SOM NY ORDFÖRANDE I KINNEVIKS STYRELSE OCH VALBEREDNINGEN FÖRESLÅR SAMMANLAGT FYRA NYA STYRELSELEDAMÖTER

**Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att bolaget informerats om att valberedningen föreslår val av Cristina Stenbeck till ny styrelseordförande vid årsstämman 2025, samt val av Camilla Giesecke, Henrik Lundin och Rubin Ritter till nya styrelseledamöter. Utöver James Anderson har styrelseledamöterna Susanna Campbell, Harald Mix, Cecilia Qvist och Hans Ploos van Amstel beslutat att inte ställa upp för omval till styrelsen vid årsstämman 2025.**

Cristina Stenbeck kommenterade: "Efter dialog med bolagets största aktieägare och efter att noggrant ha övervägt vad som kommer krävas har jag beslutat mig för att acceptera nomineringen att återvända till Kinneviks styrelse. Det kommer vara viktigt att stärka Kinneviks ställning som ett relevant investmentbolag i arbetet med att stötta ledande tillväxtbolag. Efter mina 16 år i Kinneviks styrelse är jag medveten om de utmaningar som följer med detta uppdrag, men också de möjligheter som en permanent kapitalbas och en välformulerad strategi ger vid investeringar. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med styrelsen och det övriga teamet för att på nytt bekräfta strategin, bidra till att stärka portföljen samt leverera långsiktig avkastning till våra aktieägare."

Valberedningens förslag är att Cristina Stenbeck ska vara ordförande för en styrelse bestående av de nya styrelseledamöterna Camilla Giesecke, Henrik Lundin och Rubin Ritter tillsammans med de nuvarande styrelseledamöterna Jan Berntsson, Claes Glassell och Maria Redin.

Cristina Stenbeck har varit en aktiv investerare i såväl noterade som privata bolag i 20 år. Hon inträdde i Kinneviks styrelse 2003 och var ledamot i 16 år, och var även styrelseordförande från 2007 till 2016. Cristina har varit styrelseledamot i flertalet noterade portföljbolag inom Kinnevikgruppen, senast som oberoende ledamot. Hon var styrelseordförande för Zalando från 2014 till 2016, innan hon återvände som styrelseordförande mellan 2019 och 2023. Hon var även styrelseledamot i Spotify från 2017 till 2023.

Camilla Giesecke har haft en viktig roll i Klarnas resa till en position som ett av Europas mest framgångsrika tillväxtbolag. Sedan hon började på Klarna 2017 har hon haft flera ledande positioner, inklusive Chief Financial Officer och Chief Expansion Officer, innan hon utsågs till Chief Operating Officer 2022. Camilla inledde sin karriär som M&A-analytiker på J.P. Morgan

KINNEVIK AB (PUBL)

Chase & Co. i London. Mellan 2006 och 2013 arbetade hon som Investment Professional på Investor AB och hade flera ledande positioner i dess portföljbolag, såsom Permobil AB och Saab AB. Utöver sin operativa roll på Klarna har hon varit styrelseledamot i BHG Group och YCONS, och är för närvarande styrelseordförande i Estrid.

Henrik Lundin är en erfaren ledare inom investeringar och han är VD och Chief Investment Officer för IMAS Foundation som finansiellt stöder INGKA Foundation och, i förlängningen, IKEA Foundation. Sedan Henrik anslöt till IMAS 2014 har portföljen vuxit till 15 miljarder euro med placeringar i flera tillgångsklasser, både noterade och onoterade, däribland investeringar inom venture, tillväxtbolag och buyouts. Han inledde sin karriär som finansjournalist innan han 2001 började på Nordea Wealth Management, där han arbetade i 14 år och blev investeringsstrategichef 2005. Han är styrelseledamot i det svenska fintechbolaget Lysa Fonder.

Rubin Ritter var Co-CEO på Zalando i elva år och utvecklade bolaget från att vara ett privat tillväxtbolag till att bli Europas ledande modeplattform. Rubin inledde sin karriär på McKinsey & Company, där han var Senior Associate mellan 2007 och 2010.

Valberedningens ordförande Lawrence Burns kommenterade: "Valberedningen är mycket glada över att Cristina Stenbeck har accepterat nomineringen att åter ta plats i styrelsen som dess ordförande. Under det gångna året har vi i valberedningen haft förmånen att bevittna hennes exceptionella engagemang för bolaget och hennes drivkraft att främja dess fortsatta utveckling, samt det imponerande nätverk hon har tillgång till för att möjliggöra Kinneviks framtida framgång. Hon får sällskap av Henrik Lundin, en ledande investerare, samt Camilla Giesecke och Rubin Ritter, erfarna operativa ledare som har varit med och byggt upp två av de mest framgångsrika europeiska tillväxtbolagen i sin generation: Klarna och Zalando, varav det senare är en av Kinneviks mest framgångsrika investeringar någonsin."

Valberedningens fullständiga förslag presenteras i kallelsen till Kinneviks årsstämma som hålls den 12 maj 2025. Valberedningen består av Lawrence Burns (ordförande), Erik Brändström, Marie Klingspor, Cristina Stenbeck och styrelsens ordförande James Anderson.

### **Fem styrelseledamöter ställer inte upp för omval**

James Anderson, Susanna Campbell, Harald Mix, Cecilia Qvist och Hans Ploos van Amstel har beslutat att inte ställa upp för omval till styrelsen vid årsstämman 2025.



Lawrence Burns kommenterade: "James Anderson har tillfört djupgående investeringskunskaper, ett tillväxtorienterat mindset och ett starkt ledarskap under en utmanande period. Hans insatser i investeringsprocessen har varit betydande, och effekterna av hans kunskap och metod kommer gynna portföljen under många år framöver. Han har bidragit till en stabil grund som den nya styrelsen kan fortsätta att bygga vidare på."

Lawrence Burns fortsatte: "Susanna Campbell har tillfört värdefulla insikter i att utveckla europeiska bolag och venture-investeringar. Hennes operativa skärpa, branschövergripande perspektiv och hållbarhetsfokus har varit ovärderliga under de senaste sex åren när Kinneviks strategiska transformation har genomförts. Hennes erfarenhet från noterade bolag och arbete i styrelsens utskott har varit särskilt värdefullt. Hon har stöttat styrelsen i att säkerställa att denna utveckling gör det möjligt för Kinnevik att konkurrera på en global nivå, samtidigt som styrkorna i dess svenska arv bevaras. Harald Mix har tillfört styrelsen djup investeringskunskap, en exceptionell erfarenhet inom klimattech och ett ambitiöst entreprenöriellt mindset. Hans bidrag har stärkt Kinneviks investeringsprocess, och detta är sannolikt något som Kinnevik kommer kunna dra fördel av under många år framöver. Hans roll i grundandet av bolag inom klimattech är beundransvärd, och hans strategiska insikter och vägledning har varit värdefulla i utvecklingen av portföljen. Vi är djupt tacksamma för hans insatser och hoppas att han fortsatt kommer att vara en viktig partner till Kinnevik, för gemensamt långsiktigt värdeskapande i framtiden."

Lawrence Burns fortsatte: "Cecilia Qvist har gjort en viktig insats och vi är tacksamma för hennes engagemang för Kinnevik under de senaste fem åren. Hennes expertis inom utveckling av globala digitala plattformar, operationella perspektiv och erfarenhet från konsumentbranscher har varit viktig för Kinneviks utveckling, tillsammans med hennes insatser i revisions- och hållbarhetsutskottet. Hans Ploos van Amstel har bidragit med värdefulla insikter under en period av omställning genom sitt arbete i revisions- och hållbarhetsutskottet samt utskottet för medarbetarfrågor och ersättningar. Vi vill uttrycka vår tacksamhet till Hans för hans värdefulla insatser under sin tid i styrelsen."

*Denna information är sådan information som Kinnevik AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014). Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2025-04-04 08:30 CEST.*

KINNEVIK AB (PUBL)



**För ytterligare information, besök [www.kinnevik.com](http://www.kinnevik.com) eller kontakta:**

---

Torun Litzén, Informations- och IR-chef  
Telefon +46 (0)70 762 00 50  
Email [press@kinnevik.com](mailto:press@kinnevik.com)

Kinneviks ambition är att vara Europas ledande börsnoterade tillväxtinvestorer. Vi stöttar de bästa digitala bolagen för en morgondag med oanade möjligheter och för att leverera en stark avkastning. Vi förstår komplexa och snabbt föränderliga konsumentbeteenden och har en stark och expanderande portfölj inom healthcare, software, marketplaces och climate tech. Som en långsiktig investerare är vi övertygade om att investeringar i hållbara affärsmodeller och team med mångfald kommer att ge störst avkastning för aktieägarna. Vi stöttar våra bolag i varje skede av deras utvecklingsresa och investerar i Europa samt USA. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.

#### **Bifogade filer**

---

[Cristina Stenbeck föreslås som ny ordförande i Kinneviks styrelse och valberedningen föreslår sammanlagt fyra nya styrelseledamöter](#)

---

KINNEVIK AB (PUBL)

Skeppsbron 18 • Box 2094 • SE-103 13 Stockholm • Sverige  
Org-nummer 556047-9742 • Telefon +46 8 562 000 00 • Fax +46 8 20 37 74 • [www.kinnevik.com](http://www.kinnevik.com)